
Huyvaert Stefanie

De Ryck Julie

Descheemaecker Stefanie

Cattoor Annelies

Dedeckere Dominique

Hoste Amber

Borms Dominique

2007

2147

2147

2034

2147

2147

2034

VZW TENNISCL

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. BRUGHIA

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. BRUGHIA

2158495

2190584

0512246

0752119

0820242

0885748

0762928

5

5

3

10

3

3

3

1

3

De Fraeye Cindy

Haentjens Leonie

Decuyper Veerle

De Strooper Delphine

Goyvaerts Vanessa

Devreese Martien

2192

2027

2112

8061

2112

2147

T.C. PARC AST

K.G. WITTE BEE

T.C. DE POLDE

T.C. PAVINOM

T.C. DE POLDE

T.C. LOGAN

0289905

0096200

2131063

2174483

2170326

0218221

3

3

3

3

3

5

6

8

Huyvaert Stefanie

Descheemaecker Stefa

Cattoor Annelies

Hoste Amber

De Ryck Julie

Decuyper Veerle

Dedeckere Dominique

Devreese Martien

1/6 - 7/5 - 10/8

6/3 - 6/2

6/3 - 4/6 - 12/10

6/0 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/1

6/1 - 6/2

6/3 - 7/5

3/6 - 6/4 - 10/5

Huyvaert Stefanie

Devreese Martien

6/4 - 4/6 - 10/3

7/5 - 6/0

1/
Club : 2147 T.C. LOGAN  Wedstrijdleider : 0267775 Vanslembrouck Jan
Tornooi : 202121471 Tennis Tour -  Dubbel TC-Logan van 31/07/2021 tot 15/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Devreese Martien

6/1 - 7/5

Finale

Schutyser Sarah

Geerts Wendy

Vandamme Ellen

Vermeulen Gerda

Moerman Damienne

Van Den Bossche Marie

Vanderleen Stephanie

2007

2147

2147

2034

2147

2147

2200

VZW TENNISCL

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. BRUGHIA

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

PADEL BRUGH

2168737

0281576

2168459

2046590

0573599

0739744

0047915

10

5

5

5

5

3

3

1

3

Vanhaeren Annick

Viaene Laura

Vanhoutte Patricia

Verhe Manon

Willaert Patricia

Van Achte Micheline

2192

2027

2112

2008

2112

2147

T.C. PARC AST

K.G. WITTE BEE

T.C. DE POLDE

T.C. DUINBERG

T.C. DE POLDE

T.C. LOGAN

2048154

0863283

2034486

0082687

0897879

0230070

3

3

10

3

3

5

6

8

Schutyser Sarah

Vandamme Ellen

Vermeulen Gerda

Van Den Bossche Marie

Geerts Wendy

Vanhoutte Patricia

Moerman Damienne

Van Achte Micheline

Huyvaert Stefanie

Dedeckere Dominique

Schutyser Sarah

Moerman Damienne

Descheemaecker Stefan

Devreese Martien

Vandamme Ellen

Van Achte Micheline

Schutyser Sarah

Van Achte Micheline

Van Achte Micheline

Devreese Martien

6/3 - 2/6 - 10/6

Van Achte Michelin

Winnaars
2



Everaert Mieke

Corthals Eveline

De Lannoy Anne

Maes Joke

Pyfferoen Lien

Casier Vanessa

8118

2147

2147

2112

2147

2147

T.C. LOVENDEG

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. DE POLDE

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

0566248

2168686

0250508

2036450

0798023

2045475

3

3

3

10

3

5

7

5

Sierens Esther

Kerkaert Maud

Carette Heidi

Deblieck Daphne

Priem Valerie

Casteur Lien

2200

2192

2010

2183

2003

2015

PADEL BRUGH

T.C. PARC AST

T.K. DE BLAUW

TENNISCLUB O

KON. TENNIS C

VICOGNE TENN

0704172

0597174

0058399

0897806

2092779

0211140

3

3

10

3

3

10

4

2

Everaert Mieke

Kerkaert Maud

Maes Joke

Casier Vanessa

Corthals Eveline

Carette Heidi

Deblieck Daphne

Casteur Lien

6/1 - 6/7 (3) - 10/4

6/3 - 6/4

6/3 - 6/1

6/4 - 6/2

6/4 - 7/5

6/3 - 6/3

6/1 - 6/2

6/4 - 6/7 (5) - 10/5

Corthals Eveline

Maes Joke

6/1 - 6/1

6/2 - 6/4

2/
Club : 2147 T.C. LOGAN  Wedstrijdleider : 0267775 Vanslembrouck Jan
Tornooi : 202121471 Tennis Tour -  Dubbel TC-Logan van 31/07/2021 tot 15/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Van Hoorne Griet

Meuwissen Griet

Elleboudt Julie

Vanhauwaert Kelly

Vandecasteele Isabelle

Dumon Ann

2147

2147

2147

2112

2147

2147

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. DE POLDE

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

0537520

0574831

0508721

0794007

2171207

0715003

10

5

3

3

3

5

7

5

Vanderleen An-Sophie

Vanoutrive Danielle

Demeulemeester Nathalie

Provoost Tine

Verlinde Helga

Otting Liza

2200

2192

2010

2024

2184

2015

PADEL BRUGH

T.C. PARC AST

T.K. DE BLAUW

K.T.C. AZALEA

TC ARS SALUB

VICOGNE TENN

0863531

2148441

2049539

0717856

2113783

2193174

3

3

5

3

3

5

4

2

Van Hoorne Griet

Vanoutrive Danielle

Vanhauwaert Kelly

Dumon Ann

Meuwissen Griet

Demeulemeester Natha

Provoost Tine

Otting Liza

Corthals Eveline

Maes Joke

Meuwissen Griet

Vanhauwaert Kelly

Carette Heidi

Casteur Lien

Demeulemeester Nathali

Otting Liza

Meuwissen Griet

Vanhauwaert Kelly

Maes Joke

6/1 - 1/6 - 10/4

Vanhauwaert Kelly

Winnaars
2


